



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Guitarens weekend
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	15-08-2025
Slutdato:	17-08-2025
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Casa de la Guitarra, Københavns guitar-skole ( og andre steder, se venligst supplerende opl. bilag) Østrigsgade 47, 2300 kbh S	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	22700 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mikkel Andersen, Guitarist, Mads Perriard Olsen, guitarist; William Damgaard Knudsen, studerende ved Det Jyske Musikkonservatorium, Svanur Vilbergsson, guitarist; Pilar Rius, guitarist, Avelina Vidal, guitarist, Elena Medina, lutenist og guitarist og Nat Saeitz Vork, guitarist. Derudover elever fra Casa de la Guitarra.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://koebenhavns-guitarskole.dk/">https://koebenhavns-guitarskole.dk/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektbeskrivelse Guitarens Weekend.</p> <p>Guitarens weekend et arrangement, der udgår fra Casa de la guitarra og støtteforeningen Los Amigos de la Casa de la Guitarra. Arrangementets formål er først og fremmest at give publikum mulighed for at høre en bred vifte af spansk- og anden guitarmusik på højt niveau. Dertil er det vores mål at udbrede kendskabet til guitarmusik i al almindelighed, særligt i lokalområdet. Casa de la Guitarra er et vigtigt element i "fødekæden" til uddannelsen af kommende klassiske guitarister, og har i dette semester f.eks haft 2 elever til optagelsesprøve på Konservatoriet og en til Musikalsk Grundkursus (MGK) optagelsesprøve. De to foregående år har samme ansøger arrangeret Guitarens dag i starten af august. Vi føler os i år endnu bedre rustet til et sådant arrangement dels på grund af en styrkelse af bestyrelsen i Amigos, som vil stå for mange af de praktiske opgaver forbundet med arrangementet og dels p.gr.a styrkelse af vores kontakter til internationale kunstere og lokale støtter. Vi vil derfor udvide arrangementet til at dække en hel weekend.</p> <p>NB Se venligst bilag m supplerende oplysninger.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Med hensyn til PR for projektet vil vi benytte Billetto og sociale medier, men nok også købe enkelte annoncer. Derudover vil vi appellere til forældrekrædsen samt til medlemmerne af Amigos. Vi vil trykke en plakat til opsætning lokalt i forretninger og i Kirken mm. Billetter vil være til salg via Billetto og ved entreen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Los Amigos de la Casa
Momsregistreret	